
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12 

14/15), Дом здравља „Мали Зворник“, дана 08.10.2015. године, објављује:    

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Дом Здравља “Мали Зворник“, Рибарска 

бр.25, Мали Зворник, www.dzmalizvornik.org.rs   

2. Врста наручиоца: здравство 

3. Врста поступка јавне: Отворени поступак  

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке је „Замена столарије на централној згради“.  

Назив и ознака из општег речника набавки су:  

- 45400000 – Завршни грађевински радови 

5. Јавна набавке није обликована у партије. 

Процењена вредност јавне набавке: 3.219.800,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност: 2.308.400,00 динара без ПДВ-а 

6. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: “Најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда:  

Укупно је примљено 6 (шест) понуда. 

1. СЗР „ЛИНИЈА“ Заобилазни пут бб, 14000 Ваљево; 

2. BOB DOO Kornelija Stankovića 15, 21137 Novi Sad;  

3. GAT DOO Bulevar Oslobođenja 30/A, 21001 Novi Sad; 

4. NEŠKOM DOO Georgija Jakšića 5, 15300 Loznica; 

5. Rapid Produkt DOO Beloševac bb, 14000 Valjevo; 

6. SOKO ST DOO Dobrivoja Živanovića bb Lipnički Šor, 15300 Loznica. 

Понуђена цена:   

- највиша 2.788.660,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.308.400,00 динара без ПДВ-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 2.788.660,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.308.400,00 динара без ПДВ-а  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.09.2015.године 

Датум закључења уговора: 06.10.2015.године 

Основни подаци о извршиоцу услуга:  
SOKO ST DOO Dobrivoja Živanovića bb Lipnički Šor, 15300 Loznica  

ПИБ: 101199280 

Матични број: 06271057 

Кога заступа Младен Цветиновић 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време до извршења уговорених 

обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 


